О внесении дополнения в постановление акимата города Уральска от 2 июня
2011 года № 1195 "Об установлении дополнительного перечня лиц, относящихся
к целевым группам по городу Уральску"

Утративший силу
Постановление акимата города Уральска Западно-Казахстанской области от 3
октября 2014 года № 2622. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 21 октября 2014 года № 3661. Утратило силу
постановлением акимата города Уральска Западно-Казахстанской области от 20
марта 2015 года № 988
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Уральска
Западно-Казахстанской области от 20.03.2015  (вводится в действие со дня № 988
первого официального опубликования).
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О

 государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстанместном
», от 23 января 2001 года «  населения» исходя из ситуации на рынке О занятости
труда и бюджетных средств, акимат города ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Уральска от 2 июня 2011 года № постановление
1195 «Об установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым
группам по городу Уральску» (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 7-1-208, опубликовано 30 июня
2011 года в газете «Жайық үні») следующее дополнение:
        к указанному постановлению дополнить порядковым номером приложение
1 0  с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      «10. Родители (усыновители, опекуны, попечители), воспитывающие
р е б е н к а - и н в а л и д а . » .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Сатыбалдиева М. К.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я .

      Аким города А. Кульгинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан